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__FOOD SERVICE

PRESIDENT CREME BRULEE VANILLE BOURBON AVEC
GRAINS 1L

HALTBARE ZUBEREITUNG FUR CREME BRULEE MIT BOURBON-VANILLE

Eine hochwertige Dessertzubereitung mit Cremig-schmelzender
Konsistenz und mit Bourbon Vanille verfeinert.
Qualitatszutaten in Mengen, die dem Originalrezept entsprechen.
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Ein Produkt bereit, immer regelméagig zu personalisieren.
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1, e 2x schnellere Zubereitung als im Ofen
e Optimiertes Management: bis zu 10 Cremes brulée
e Starke Resistenz zum karamellisieren, Hausgemachter Aspekt
e Einheitliche Vanillekérner fur ein hausgemachtes und homogenes

Aussehen

Président Creme Brilée eignet sich fir Cafés Gourmands, Creme auf

Zabayone-Art oder im Glas.

Artikelinfos Produktinfos

Vollrahm (MILCH), MagerMILCHpulver, Zucker, Elgelb (5 %),

Artikel-Nr: 301296
modifizierte Maisstarke, Aroma: natirliche Bourbon-Vanille,

EAN 13: 3428200375822 Vanilleschoten, Stabilisatoren: Karrageen; Xanthan, farbendes
ITF 14 carton: 3428202375820 Karottenkonzentrat.
Intrastat-Nr: 21069098 Nahrwerte pro 100g
Genusstauglichkeitskennzeichnung: FR.35.131.001 CE _
Brennwert kJ / kcal 838 Kj /201 kcal
Kundenrestlaufzeit in Tagen (inkl Liefertag): 59
) Fett 12 ¢
Transport- & Lagerbedingungen: Transport- und
) . davon gesattigte Fettsauren 8,3¢g
Lagerbedingungen: + 4 °C bis + 18°C
Kohlenhydrate 18 ¢
davon Zucker 16 g
Eiweil3 39
Salz 0,19

Allergen: Enthélt Milch und MilchderivateEnthalt Eier und Eiderivate

Das Produkt entspricht der mikrobiologischen Vorschriften gemaR der Verordnung
(EG) 2073/2005 und den damit verbundenen Anderungen, chemische Kontaminanten
in Lebensmitteln gem&R Reg. (EC) 1881/2006 und zugehdrige Anderungen,
Kennzeichnung (Nahrwertangaben, Allergene) gemaR der Verordnung (EU)

1169/2011.
Produkteinheit Karton Palette
EAN 13: 3428200375822 ITF 14:3428202375820 Anzahl Kartons pro Palette: 144
Bruttogewicht: 1,102 kg VPE: 6 Stiick Anzahl Lagen pro Palette: 6
Nettogewicht: 1,074 kg Bruttogewicht: 6,613 kg Bruttogewicht (inkl. Palette): 977,00 kg
Lange: 95 mm Nettogewicht: 6,438 kg Nettogewicht: 928,00 kg
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Lactalis Deutschland GmbH Am Yachthafen 2, 77694 Kehl ' LAtTALiS


https://www.lactalisfoodservice.de/
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